Kaac

CeaMuna

BEJI

AHTINH
CKH
e3UK

Hemckn
e3UK

Marem
aTHKA

urT

HcTtop
U H
11910:378)

I'eorpad
usl "

HKOHOMH
K

Pduyioco

$us

buojorn
au30

dDu3zuka
"
aCTPOHO
wq

Xnmua n
0oocC

UKoHOMMKa

03.02-06.02

09.02-13.02

16.02-20.02

23.02-27.02

24.02

27.02

04.03-06.03

06.03

04.03

09.03-13.03

09.03

12.03

16.03-20.03

20.03

23.03-27.03

26.03

30.03-03.04

31.03

14.04-17.04

15.04

20.04-24.04

24.04*

27.04-30.04

04.05-08.05

11.05-15.05

18.05-22.05

26.05-29.05

28.05*

29.man

01.06-05.06

02.06*

01.06

08.06-12.06

11.06*

12.06

15.06-19.06

15.06

22.06-26.06

Ot6ensasaHuTe cbc * gatu ca 3a knacHu paboTu.




