

Клас	Седмица	БЕЛ	Английски език	Немски език	Математика	ИТ	История и цивилизация	География и икономика	Философия	Биология и ЗО	Физика и астрономия	Химия и ООС	Икономика
X-a	03.02-06.02												
	09.02-13.02												
	16.02-20.02												
	23.02-27.02		24.02								27.02		
	04.03-06.03	06.03							04.03				
	09.03-13.03						09.03	12.03					
	16.03-20.03	20.03											
	23.03-27.03				26.03								
	30.03-03.04		31.03										
	14.04-17.04									15.04			
	20.04-24.04	24.04*											
	27.04-30.04												
	04.05-08.05												
	11.05-15.05												
	18.05-22.05												
	26.05-29.05			28.05*									29.май
	01.06-05.06		02.06*				01.06						
	08.06-12.06				11.06*						12.06		
15.06-19.06					15.06								
22.06-26.06													

Отбелязаните със * дати са за класни работи.